



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VARDIA A/S
CENTER BOULEVARD 5, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. august 2020

Lasse Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vardia A/S Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 38 23 26 49 Stiftet: 5. december 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Sørensen, formand Lars Kreutzmann Michael Wain Poulsen
Direktion	Michael Wain Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Advokat	Accura Advokatpartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor forsikringsagentur og forsikringsadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et resultat på -827 t.kr., en balancesum på 1.610 t.kr. og en egenkapital på 414 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Selskabets aktivitet er væsentlig ændret i årets løb som følger af en betydelig samarbejdspartner har ophørt samarbejdet med øjeblikkelig virkning i slutningen af regnskabsåret. Dette forventes at medføre en markant ændring i selskabets struktur og aktivitet i 2020. Selskabets ledelse er ved at redefinere selskabets fremadrettede drift, og har i den anledning taget de nødvendige skridt for at sikre tilpasning af organisationen. Der henvises endvidere til note 8 omkring eventualforpligtelser for omtale af det retslige efterspil som følge af disse ændringer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.921.026	4.936.755
Personaleomkostninger.....	1	-4.953.079	-4.949.126
Af- og nedskrivninger.....		-20.000	-20.000
Andre driftsomkostninger.....		-800	0
DRIFTSRESULTAT		-1.052.853	-32.371
Andre finansielle omkostninger.....		-5.471	-10.701
RESULTAT FØR SKAT		-1.058.324	-43.072
Skat af årets resultat.....	2	231.376	7.414
ÅRETS RESULTAT		-826.948	-35.658
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-826.948	-35.658
I ALT		-826.948	-35.658

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		40.001	60.001
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	40.001	60.001
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		170.902	165.375
Finansielle anlægsaktiver.....	4	170.902	165.375
ANLÆGSAKTIVER.....		210.903	225.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		627.150	440.101
Udskudte skatteaktiver.....	5	240.048	8.672
Tilgodehavende selskabsskat.....		87.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		411.314	70.952
Tilgodehavender.....		1.365.512	519.725
Likvide beholdninger.....		33.619	1.392.052
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.399.131	1.911.777
AKTIVER.....		1.610.034	2.137.153

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-85.543	741.405
EGENKAPITAL.....	6	414.457	1.241.405
Anden gæld.....		99.171	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	99.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		351.629	109.600
Anden gæld.....		744.777	786.148
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.096.406	895.748
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.195.577	895.748
PASSIVER.....		1.610.034	2.137.153
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018: 9)			
Løn og gager.....	4.468.002	4.434.749	
Pensioner.....	351.710	372.609	
Andre omkostninger til social sikring.....	55.011	56.737	
Andre personaleomkostninger.....	78.356	85.031	
	4.953.079	4.949.126	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-231.376	-7.414	
	-231.376	-7.414	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		100.001	
Kostpris 31. december 2019.....		100.001	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		40.000	
Årets afskrivninger		20.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		40.001	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		170.902	
Kostpris 31. december 2019.....		170.902	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		170.902	

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Goodwill.....	40.001	57.160	-17.159
Underskud til fremførsel.....	0	1.073.968	-1.073.968
	40.001	1.131.128	-1.091.127
Udskudte skatteaktiver.....			240.048
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....		8.672	1.258
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		231.376	7.414
Udskudt skatteaktiv 31. december.....		240.048	8.672

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	741.405	1.241.405
Forslag til resultatdisponering.....		-826.948	-826.948
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	-85.543	414.457

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	99.171	0	0	0	0
	99.171	0	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser****8**

Selskabet har indgået en lejekontrakt der er uopsigelse i 6 måneder, frem til d. 30.06.2020. Den samlede forpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 68 tkr.

Selskabet er pr. skæringsdagen part i en voldgiftssag mod selskabets tidligere samarbejdspartner, for misligholdelse af kontraktlige forpligtelser. Det er ledelsens overbevisning, at man vil vinde denne sag. Som direkte konsekvens af årsagerne til denne voldgiftssag, er selskabet ligeledes objekt for underliggende søgsmål, som tillægger sig det overstående forhold. Det samlede søgsmål udgør kr. 1,3 mio. og der er i balancen hensat til forventede sagsomkostninger. I det både søgsmål afsagt af selskab og de modtagne søgsmål hidrør de samme forhold, er det forventningen at disse undersøgsmål kun aktualiseres såfremt sagen vindes. Ingen af ovenstående sager er indregnet i balancen. Sagerne forventes igangsat i løbet af 2020.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.
